
Postarame sa o r9chly 
pristup k Va§im fakturam 
Online iket pre firmy 

 

ZSE Faktura za elektrinu 

Poradove Eislo/Variabilny symbol 7542944340 

  

• 
IDENTIFIKACNE UDAIE OBCH PARTNERA 

Nazov podra obchodneho registra 

ObchodnY partner isIo 

Zmluvny udet 

Sidlo podra obchodneho registra 

le0 

DIC 

IC DPH 

Datum dodania 

Datum spotreby 

Datum vystavenia 

Fakturadne obdobie 

Datum splatnostl 

EKO-podnik verejnoprospeinych 

sluiieb 

5100017312 

6510049778 

HALASOVA 20 

832 90 BRATISLAVA 

00491870 

2020887022 

SK2020887022 

01.07.2022 

01.07.2022 

04.07.2022 

01.07.2022 - 31.07.2022 

08.08.2022 

EKO-podnik verejnoprospe§n9ch slui"ieb 
HALA8OVA 20 
832 90 BRATISLAVA 3 

Vázeny obchod0 partner, 

d'akujeme yam za prejavenu doveru. Zasielame yam faktilru za opakovane dodanie tovaru a sluiby. Prosime o ahradu sumy vo vyike 250,00 EUR 

pod variabilnym symbolom 7542944340 do datumu splatnosti 08.08.2022. bakujeme. 

eislo miesta spotreby Adresa miesta PredpokIadane Spotrebna dan Suma v EUR DPH DPH Suma v EUR 
EIC odbem0ho miesta spotreby mnoistvo (0,00132 EUR/kWh) bez DPH % v EUR s DPH 
3110083468 CESTA NA KAMZ1K1 553 kWh 0,73 208,33 20 41,67 250,00 
24ZZ540000964012 831 01 BRATISLAVA 

K Oracle 250,00 EUR 
Predpokladane mnoistvo kWh pre SPD za faktCtru 553 kWh 

VystavenY formular bol skontrolovany. 
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